
会費　※上限\3,5001回/\500 上限\3,500

入 山 優 那
入 山 未 夢

会員名 入 山 将 吏

名前 回数 参加費 その他 合計

優 那

未 夢 7 2500

将 吏 4

優 那

未 夢 4 2500

将 吏 4

優 那

未 夢 2 3000

将 吏 2

優 那

未 夢 4

将 吏 3

優 那

未 夢 6

将 吏 1

優 那

未 夢 3

将 吏

優 那

未 夢 3

将 吏 2 1200

優 那

未 夢 5

将 吏 4

優 那

未 夢 4

将 吏 4

優 那

未 夢 2

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

年月 金額

優 那

未 夢 ¥2,500

将 吏

優 那

未 夢 ¥2,500

将 吏

優 那

未 夢 ¥3,000

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏 ¥1,200

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

優 那

未 夢

将 吏

¥3,500

¥2,800

¥1,700

¥2,600

¥3,200

¥1,500

¥2,200

¥3,500

¥2,800

¥1,000

¥6,000

¥5,300

¥4,700

¥2,600

¥3,200

¥1,500

¥3,400

¥3,500

¥2,800

¥1,0002026年1月度

2025年12月度

2025年11月度

2025年10月度

2025年9月度

2025年8月度

2026年3月度

2026年2月度

陸連登録 \2,500

南阿蘇カルデラトレイル\2500

6/7(土) 飯星家BBQ

そ

の

他

2025年12月度

2025年11月度

2025年10月度

2025年9月度

2025年8月度

2025年7月度

2025年6月度

2025年5月度

2025年4月度

2026年3月度

2026年2月度

2026年1月度

ZERO Runup
年月

2025年4月度

内容

熊本チャレンジ陸上\700/陸連登録 \500

2025年6月度

2025年7月度

2025年5月度


