

会費

1回/¥500 上限¥3,500

**ZERO Runup**

入	入	入	山	山	山	優	未	那
			山	山	山	夢	吏	

年月	名前	回数	参加費	その他	合計
2025年4月度	優 那		¥3,500		¥6,000
	未 夢	7		2500	
	将 吏	4			
2025年5月度	優 那		¥2,800		¥5,300
	未 夢	4		2500	
	将 吏	4			
2025年6月度	優 那		¥1,700		¥4,700
	未 夢	2		3000	
	将 吏	2			
2025年7月度	優 那		¥2,600		¥2,600
	未 夢	4			
	将 吏	3			
2025年8月度	優 那		¥3,200		¥3,200
	未 夢	6			
	将 吏	1			
2025年9月度	優 那		¥1,500		¥1,500
	未 夢	3			
	将 吏				
2025年10月度	優 那		¥2,200		¥3,400
	未 夢	3			
	将 吏	2		1200	
2025年11月度	優 那		¥3,500		¥3,500
	未 夢	5			
	将 吏	4			
2025年12月度	優 那		¥2,800		¥2,800
	未 夢	4			
	将 吏	4			
2026年1月度	優 那		¥1,000		¥1,000
	未 夢	2			
	将 吏				
2026年2月度	優 那				
	未 夢				
	将 吏				
2026年3月度	優 那				
	未 夢				
	将 吏				

年月	内容			金額
その他の会員登録	優 那			
	未 夢	陸運登録	¥2,500	¥2,500
	将 吏			
	優 那			
	未 夢	南阿蘇カルデラトレイン	¥2500	¥2,500
	将 吏			
	優 那			
	未 夢	6/7(土) 飯星家BBQ		¥3,000
	将 吏			
	優 那			
	未 夢			
	将 吏			
2025年9月度	優 那			
	未 夢			
	将 吏			
2025年10月度	優 那			
	未 夢			
	将 吏	熊本チャレンジ陸上	¥700/陸運登録	¥500
2025年11月度	優 那			
	未 夢			
	将 吏			
2025年12月度	優 那			
	未 夢			
	将 吏			
2026年1月度	優 那			
	未 夢			
	将 吏			
2026年2月度	優 那			
	未 夢			
	将 吏			
2026年3月度	優 那			
	未 夢			
	将 吏			